
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/3/2024 12:50 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 9 - 10/3/2024

Najlepsza Zawodniczka

Kobiet, 14 lat i starsi
400 Dow 100 Klas 200 Mot 100 Grzb 50 Dow 400 Zm 200 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Dow 800 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow 200 Zm

1.  Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice2468 3 (1:01.97) 26.27 58.90 28.71

2.  Famulok Z. 03 AZS AWF Katowice2381 3 55.36 2:01.15 2:18.39
3.  Polańska A. 00 AZS UW Warszawa2341 3 25.77 56.12 2:02.44
4.  Piotrowska W. 03 AZS AWF Warszawa2325 3 26.02 26.69 (1:00.71) 59.57
5.  Tarasiewicz K. 04 MKP Szczecin 2310 3 4:17.41 8:48.90 2:03.47
6.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków2187 3 1:03.53 2:19.68 29.56 (2:09.80)
7.  Kossakowska D. 01 AZS UMCS Lublin 2170 3 26.79 57.42 2:04.25
8.  Knop A. 03 UKS 190 Łódź 2166 3 4:58.50 (2:49.62) (2:18.56) 2:04.80 2:21.03
9.  Paradowska K. 01 AZS WSG Bydgoszcz2154 3 1:11.79 2:33.54 (33.72) 2:21.92

10.  Świątek J. 02 Feniks Dębica 2125 3 26.66 27.20 1:02.41 (30.76)
11.  Cierpiałowska P. 05 Barrakuda Gdańsk 2117 3 26.83 27.34 57.74 (2:10.02)

12.  Król Gabriela 06 Wisła Puławy 2115 3 (1:04.98) 26.65 27.60 (58.62) 1:01.83 (2:23.74)
Janiszewska N. 06 Śląsk Wrocław 2115 3 (4:37.11) 1:04.49 2:20.35 29.95 (2:12.40)

14.  Cieplak A. 01 AZS AWF Katowice2105 3 26.38 27.73 1:02.46
15.  Bonecka A. 07 Warszawianka- Wodny Park2089 3 1:12.43 (27.01) (28.56) 58.61 32.85 (1:03.92)
16.  Marek A. 05 Delfin Tarnów 2087 3 27.45 59.42 1:01.78
17.  Piekarska N. 06 UKS 190 Łódź 2058 3 4:24.09 (5:13.20) (2:48.11) 9:01.55 1:04.90 (2:30.94)
18.  Kowalska K. 05 AZS UMCS Lublin 2046 3 4:24.08 (2:23.46) 9:12.85 (1:05.15) 2:10.06
19.  Kondrasiuk Z. 08 MKP Szczecin 2003 3 4:29.47 9:11.04 2:10.54
20.  Woźniak M. 07 MKS SP 63 Bydgoszcz1967 3 1:14.68 2:39.24 (34.96) 2:24.06
21.  Władyczka A. 07 Śląsk Wrocław 1963 3 4:35.56 9:17.27 2:08.81
22.  Glińska O. 07 TP Zielona Góra 1951 3 5:01.47 9:28.21 2:26.21
23.  Polak Iga 09 Unia Oświęcim 1948 3 4:32.63 9:16.77 2:11.25

24.  Poręba Maja 07 HS Team Kryty Basen Kłodzko1945 3 1:13.27 2:42.19 33.87

Dziewcząt, 17 - 18 lat
400 Dow 100 Klas 200 Mot 100 Grzb 50 Dow 400 Zm 200 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Dow 800 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow 200 Zm

1.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków2187 3 1:03.53 2:19.68 29.56 (2:09.80)
2.  Król Gabriela 06 Wisła Puławy 2115 3 (1:04.98) 26.65 27.60 (58.62) 1:01.83 (2:23.74)

Janiszewska N. 06 Śląsk Wrocław 2115 3 (4:37.11) 1:04.49 2:20.35 29.95 (2:12.40)
4.  Bonecka A. 07 Warszawianka- Wodny Park2089 3 1:12.43 (27.01) (28.56) 58.61 32.85 (1:03.92)
5.  Piekarska N. 06 UKS 190 Łódź 2058 3 4:24.09 (5:13.20) (2:48.11) 9:01.55 1:04.90 (2:30.94)
6.  Woźniak M. 07 MKS SP 63 Bydgoszcz1967 3 1:14.68 2:39.24 (34.96) 2:24.06
7.  Władyczka A. 07 Śląsk Wrocław 1963 3 4:35.56 9:17.27 2:08.81
8.  Glińska O. 07 TP Zielona Góra 1951 3 5:01.47 9:28.21 2:26.21
9.  Poręba Maja 07 HS Team Kryty Basen Kłodzko1945 3 1:13.27 2:42.19 33.87

10.  Włodarczyk E. 06 AZS AWF Warszawa1935 3 1:07.30 2:23.00 30.80
11.  Kusion J. 06 Unia Oświęcim 1899 3 4:35.63 9:26.78 2:10.77
12.  Miłek Alicja 06 Barrakuda Gdańsk 1891 3 4:35.62 1:00.74 (9:35.87) 2:10.81

13.  Łapeta Iga 07 RMKS Rybnik 1884 3 27.70 (29.49) 59.38 (1:07.61) 2:13.82
14.  Maciak Julia 06 Muszelka Warszawa1877 3 4:35.14 2:24.87 (5:19.85) (2:38.06) 9:19.86 (1:08.11) (2:20.46)
15.  Małolepsza W. 07 MKP Szczecin 1870 3 4:37.63 9:23.11 2:12.84
16.  Gomułka W. 06 UKS 190 Łódź 1869 3 (2:28.38) 27.87 28.65 1:00.09 (36.77) (1:05.90)
17.  Juda A. 06 Unia Oświęcim 1868 3 5:10.48 1:01.17 2:26.88
18.  Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 1860 3 5:12.64 9:28.11 2:12.36
19.  Stanek M. 07 AZS AGH Kraków 1851 3 1:07.37 (28.52) 31.32 2:14.52
20.  Traczyk Anna 06 Juvenia Wrocław 1849 3 5:16.85 2:26.56 2:09.82
21.  Burzak M. 07 Barrakuda Gdańsk 1847 3 1:07.01 2:28.45 31.24 (2:32.78)
22.  Poppe Marta 07 AZS UMCS Lublin 1846 3 4:36.12 (2:35.02) 1:01.90 (1:11.24) 2:11.27

23.  Sobaszek A. 06 SMS Galicja Kraków1843 3 (2:32.22) 27.92 29.15 1:04.16
24.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1823 3 4:41.46 1:01.36 2:11.57

Dziewcząt, 16 lat
400 Dow 100 Klas 200 Mot 100 Grzb 50 Dow 400 Zm 200 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Dow 800 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow 200 Zm

1.  Kondrasiuk Z. 08 MKP Szczecin 2003 3 4:29.47 9:11.04 2:10.54

2.  Baran Paulina 08 Huragan Sosnowiec1934 3 1:13.60 2:38.68 34.69
3.  Jakubczyk N. 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1897 3 4:35.88 1:07.12 9:22.10
4.  Cygrimus M. 08 Sikret Gliwice 1867 3 1:07.70 (29.60) 2:29.07 30.53
5.  Piebiak N. 08 Juvenia Wrocław 1863 3 28.12 1:00.12 2:11.71
6.  Brzozowska J. 08 AZS UMCS Lublin 1837 3 5:15.06 2:24.08 (1:08.22) (32.72) 2:29.00
7.  Mosiakina S. 08 Unia Oświęcim 1795 3 4:37.10 2:46.15 2:30.23
8.  Wnuk Jessika 08 Juvenia Wrocław 1769 3 (28.70) 5:22.39 (30.50) 1:01.46 2:13.12
9.  Kuryłek N. 08 SMS Galicja Kraków1715 3 1:08.82 (30.70) 2:29.02 32.58

10.  Napieralczyk M. 08 Śląsk Wrocław 1713 3 1:08.92 2:28.80 32.63 (2:34.08)
11.  Łakoma M. 08 SMS Galicja Kraków1704 3 4:47.71 9:59.85 2:12.26

12.  Niewiadomska M. 08 Unia Oświęcim 1702 3 1:18.21 2:48.29 2:30.45
13.  Ferszt K. 08 Górnik Sosnowiec 1696 3 4:46.33 28.87 1:01.88 (9:55.50) (2:18.76)
14.  Matyniak S. 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1683 3 28.47 (5:34.71) 30.18 1:02.01
15.  Kolosinska M. 08 Unia Oświęcim 1666 3 2:30.73 29.36 1:07.18
16.  Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 1664 3 5:29.10 9:38.87 2:18.13
17.  Michałowska A. 08 Juvenia Wrocław 1654 3 28.69 30.28 1:02.41 (1:08.80)
18.  Ornowska Z. 08 Polonia Warszawa 1645 3 4:50.37 (5:33.34) 9:45.47 2:18.78
19.  Michalska A. 08 Polonia Warszawa 1644 3 1:18.15 (29.15) 2:49.17 (1:03.98) 36.01
20.  Żemojdzin W. 08 MKS CKS-SMS Szczecin1632 3 28.37 (32.92) 1:02.89 2:22.55
21.  Habarta L. 08 Aquatica Pawłowice 1629 3 (1:20.00) 28.74 2:50.99 (36.62) 2:19.13

22.  Stefańczyk M. 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1626 3 1:20.14 5:21.33 (31.35) 1:03.27
23.  Janicka K. 08 AZS KU Politechniki Opolskiej1609 3 1:10.81 2:32.22 33.06

Jałowiecka G. 08 SMS Galicja Kraków1609 3 4:50.72 2:32.37 2:18.56
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/3/2024 12:50 - Strona 2

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 9 - 10/3/2024

Dziewcząt, 15 lat
400 Dow 100 Klas 200 Mot 100 Grzb 50 Dow 400 Zm 200 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Dow 800 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow 200 Zm

1.  Polak Iga 09 Unia Oświęcim 1948 3 4:32.63 9:16.77 2:11.25
2.  Prasał A. 09 Korona-Swim Kielce1932 3 1:05.45 2:20.18 1:02.17
3.  Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św. 1902 3 (1:07.82) 27.93 1:00.81 30.67 (2:20.90)
4.  Skrzypek Ada 09 AZS AGH Kraków 1877 3 1:06.65 2:27.05 (1:08.18) 31.18
5.  Lewandowska A. 09 Champion Tomaszów Maz.1861 3 1:08.88 28.01 (29.82) (1:02.53) 30.71 (2:34.08)
6.  Milancej E. 09 Polonia Warszawa 1854 3 1:14.36 (5:18.52) 2:44.14 (29.78) 34.60 (1:05.72)
7.  Gościńska G. 09 SMS Galicja Kraków1828 3 28.34 (2:47.65) 1:01.05 2:11.13
8.  Kozub A. 09 KSZO Ostrowiec Św. 1807 3 1:07.58 (29.03) 2:29.33 31.47
9.  Kuczmar A. 09 Polonia Warszawa 1794 3 4:42.38 (2:39.25) 9:22.19 (1:09.73) 2:16.44

10.  Dudek Lena 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1778 3 1:16.08 28.12 5:18.50 (2:46.58) (1:02.33)
11.  Szkiłądź K. 09 Polonia Warszawa 1747 3 1:09.96 2:30.36 31.26 (2:34.42)
12.  Mazurek D. 09 AZS UMCS Lublin 1723 3 4:43.25 28.86 (31.34) (1:03.08) (1:11.22) 2:14.56
13.  Karkocha G. 09 Unia Oświęcim 1721 3 2:33.84 9:32.01 2:12.67
14.  Karpowicz O. 09 Orka Kielce 1712 3 1:17.20 2:50.00 (30.38) 34.87 (2:34.95)
15.  Wieczorek M. 09 Unia Oświęcim 1699 3 5:27.88 9:45.88 2:14.15
16.  Bieżuńska P. 09 Squatina Ostrołęka 1694 3 (4:56.53) (1:10.87) (31.52) 1:01.80 35.32 2:34.90

Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków1694 3 28.43 (29.93) 1:02.92 1:07.19
18.  Kapka A. 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1669 3 1:18.06 5:27.78 9:41.43
19.  Kostańczyk K. 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1668 3 1:09.95 5:21.87 (30.60) 2:30.63

20.  Ziętek Julia 09 UKP Ruda Śląska 1661 3 4:48.43 (5:25.83) 9:50.94 2:17.09 (2:35.94)
21.  Pęczek K. 09 Unia Oświęcim 1657 3 28.29 30.59 1:02.61 (2:24.28)

22.  Sujka Ewa 09 Juvenia Wrocław 1650 3 1:08.32 29.34 1:03.84
23.  Wiśniewska M. 09 Delfin Gdynia 1649 3 28.58 30.77 1:01.95 (1:14.10)
24.  Łukasik B. 09 Solne Miasto Wieliczka1641 3 (1:23.97) 29.40 1:04.64 34.56

Dziewcząt, 14 lat
400 Dow 100 Klas 200 Mot 100 Grzb 50 Dow 400 Zm 200 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Dow 800 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow 200 Zm

1.  Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.1694 3 4:51.88 1:08.64 2:28.13
2.  Pietuch A. 10 Delfin Legionowo 1675 3 1:09.07 28.95 (30.74) (2:33.40) 32.85
3.  Osadnik E. 10 Delfin Kłobuck 1656 3 1:16.90 (5:53.49) 2:53.12 35.54
4.  Rajca M. 10 Jedność 32 Przyszowice1649 3 4:47.55 9:47.80 2:19.33
5.  Emerling D. 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.1641 3 4:50.58 28.63 (30.47) 1:03.54
6.  Kuźma K. 10 STP Nowy Sącz 1639 3 28.61 (31.52) 35.89 33.35
7.  Matyjasek O. 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.1611 3 1:11.32 5:29.34 (2:54.74) 1:02.70
8.  Daňová N. 10 Diamond Swimming Club Prešov1601 3 1:18.23 (30.45) 2:52.09 (1:08.31) 36.30

9.  Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 1592 3 1:18.95 (6:00.69) 2:52.23 36.14 (2:40.12)
10.  Piątek Nadia 10 Śląsk Wrocław 1551 3 5:37.52 2:48.22 1:05.25
11.  Muszyńska P. 10 SKS 137 Delfin Łódź 1550 3 1:19.60 2:53.67 36.51 (2:49.44)
12.  Grynis Maria 10 MKS SP 63 Bydgoszcz1526 3 1:21.10 29.45 2:53.48 (37.70)
13.  Gapska J. 10 MKS CKS-SMS Szczecin1497 3 1:19.77 30.57 2:53.42 (38.26) (2:50.75)
14.  Lipińska N. 10 Ósemka Toruń 1487 3 4:59.65 1:05.22 2:22.49 (2:40.17)
15.  Berdechowska M. 10 Śląsk Wrocław 1466 3 1:13.57 32.01 9:52.79
16.  Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka1462 3 4:56.60 1:06.19 10:18.96 (1:18.49) (2:27.34)
17.  Kęska Klara 10 Śląsk Wrocław 1436 3 1:10.70 (5:56.98) 32.37 2:38.43
18.  Michael E. 10 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1434 3 1:22.32 5:44.27 2:55.11
19.  Jania Hanna 10 Victoria Kozy 1404 3 1:25.04 31.02 (3:09.37) (34.11) 36.14
20.  Nowak Maja 10 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1387 3 (1:25.79) 29.97 32.66 1:06.14

21.  Vydysh Vlada 10 Champion Tomaszów Maz.1367 3 1:15.69 30.15 (32.66) (1:09.07) (1:16.01) 35.28
22.  Martusciello G. 10 Champion Tomaszów Maz.1364 3 1:23.24 (1:17.51) 3:01.54 (34.60) 37.96 (35.67)
23.  Baszczuk M. 10 Feniks Dębica 1353 3 (5:18.61) 30.71 (34.98) 1:06.12 (42.18) 2:31.00
24.  Fitał Karolina 10 UKP Ruda Śląska 1347 3 5:07.64 (5:52.47) 10:34.39 (1:20.78) 2:27.59

Najlepsza Zawodniczka OPEN

Open
400 Dow 100 Klas 200 MOt 100 Grzb 50 Dow 400 Zm 200 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Dow 800 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow 200 Zm

1.  Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice2468 3 (1:01.97) 26.27 58.90 28.71
2.  Famulok Z. 03 AZS AWF Katowice2381 3 55.36 2:01.15 2:18.39
3.  Polańska A. 00 AZS UW Warszawa2341 3 25.77 56.12 2:02.44
4.  Piotrowska W. 03 AZS AWF Warszawa2325 3 26.02 26.69 (1:00.71) 59.57
5.  Tarasiewicz K. 04 MKP Szczecin 2310 3 4:17.41 8:48.90 2:03.47
6.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków2187 3 1:03.53 2:19.68 29.56 (2:09.80)
7.  Kossakowska D. 01 AZS UMCS Lublin 2170 3 26.79 57.42 2:04.25
8.  Knop A. 03 UKS 190 Łódź 2166 3 4:58.50 (2:49.62) (2:18.56) 2:04.80 2:21.03
9.  Paradowska K. 01 AZS WSG Bydgoszcz2154 3 1:11.79 2:33.54 (33.72) 2:21.92

10.  Świątek J. 02 Feniks Dębica 2125 3 26.66 27.20 1:02.41 (30.76)

11.  Cierpiałowska P. 05 Barrakuda Gdańsk 2117 3 26.83 27.34 57.74 (2:10.02)
12.  Król Gabriela 06 Wisła Puławy 2115 3 (1:04.98) 26.65 27.60 (58.62) 1:01.83 (2:23.74)

Janiszewska N. 06 Śląsk Wrocław 2115 3 (4:37.11) 1:04.49 2:20.35 29.95 (2:12.40)
14.  Cieplak A. 01 AZS AWF Katowice2105 3 26.38 27.73 1:02.46
15.  Bonecka A. 07 Warszawianka- Wodny Park2089 3 1:12.43 (27.01) (28.56) 58.61 32.85 (1:03.92)
16.  Marek A. 05 Delfin Tarnów 2087 3 27.45 59.42 1:01.78
17.  Piekarska N. 06 UKS 190 Łódź 2058 3 4:24.09 (5:13.20) (2:48.11) 9:01.55 1:04.90 (2:30.94)
18.  Kowalska K. 05 AZS UMCS Lublin 2046 3 4:24.08 (2:23.46) 9:12.85 (1:05.15) 2:10.06
19.  Kondrasiuk Z. 08 MKP Szczecin 2003 3 4:29.47 9:11.04 2:10.54
20.  Woźniak M. 07 MKS SP 63 Bydgoszcz1967 3 1:14.68 2:39.24 (34.96) 2:24.06

21.  Władyczka A. 07 Śląsk Wrocław 1963 3 4:35.56 9:17.27 2:08.81
22.  Glińska O. 07 TP Zielona Góra 1951 3 5:01.47 9:28.21 2:26.21
23.  Polak Iga 09 Unia Oświęcim 1948 3 4:32.63 9:16.77 2:11.25
24.  Poręba Maja 07 HS Team Kryty Basen Kłodzko1945 3 1:13.27 2:42.19 33.87
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/3/2024 12:50 - Strona 3

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 9 - 10/3/2024

Najlepsza Zawodniczka st. dowolny

Open
400 Dow 50 Dow 100 Dow 800 Dow 200 Dow

1.  Famulok Zuzanna 03 AZS AWF Katowice1625 2 55.36 2:01.15
2.  Polańska Aleksandra 00 AZS UW Warszawa1567 2 (25.77) 56.12 2:02.44
3.  Tarasiewicz Klaudia 04 MKP Szczecin 1544 2 4:17.41 8:48.90 (2:03.47)
4.  Tchórz Alicja 92 Juvenia Wrocław 1519 2 25.81 56.94
5.  Piechota Paulina 99 UKS 190 Łódź 1490 2 4:22.32 8:51.32
6.  Kossakowska D. 01 AZS UMCS Lublin 1481 2 (26.79) 57.42 2:04.25
7.  Piekarska Natalia 06 UKS 190 Łódź 1434 2 4:24.09 9:01.55
8.  Cierpiałowska Paulina 05 Barrakuda Gdańsk 1404 2 26.83 57.74 (2:10.02)
9.  Kowalska Klara 05 AZS UMCS Lublin 1391 2 4:24.08 9:12.85 (2:10.06)

10.  Król Gabriela 06 Wisła Puławy 1386 2 26.65 58.62
11.  Piotrowska Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa1369 2 26.02 1:00.71
12.  Bonecka Anna 07 Warszawianka- Wodny Park1359 2 27.01 58.61
13.  Kondrasiuk Zofia 08 MKP Szczecin 1355 2 4:29.47 9:11.04 (2:10.54)
14.  Władyczka Amelia 07 Śląsk Wrocław 1332 2 (4:35.56) 9:17.27 2:08.81
15.  Szczudło Gabriela 05 Feniks Dębica 1326 2 26.89 59.87 (2:16.73)
16.  Polak Iga 09 Unia Oświęcim 1311 2 4:32.63 9:16.77 (2:11.25)
17.  Kocjan Victoria 00 AZS AWF Katowice1299 2 27.29 59.77
18.  Jastrząbek Nadia 05 Delfin Gdynia 1293 2 27.04 1:00.52 (2:13.67)
19.  Maciak Julia 06 Muszelka Warszawa1283 2 4:35.14 9:19.86 (2:20.46)

Łapeta Iga 07 RMKS Rybnik 1283 2 27.70 59.38 (2:13.82)
21.  Miłek Alicja 06 Barrakuda Gdańsk 1274 2 4:35.62 (1:00.74) (9:35.87) 2:10.81

Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 1274 2 4:35.63 (9:26.78) 2:10.77
23.  Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1270 2 4:35.88 9:22.10
24.  Piebiak Nicola 08 Juvenia Wrocław 1267 2 (28.12) 1:00.12 2:11.71

Najlepsza Zawodniczka st. grzbietowy

Open
100 Grzb 200 Grzb 50 Grzb

1.  Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1625 2 1:01.97 28.71
2.  Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków1499 2 1:03.53 (2:19.68) 29.56
3.  Janiszewska Natalia 06 Śląsk Wrocław 1437 2 1:04.49 (2:20.35) 29.95
4.  Prasał Aleksandra 09 Korona-Swim Kielce1357 2 1:05.45 2:20.18
5.  Włodarczyk Elena 06 AZS AWF Warszawa1313 2 (1:07.30) 2:23.00 30.80
6.  Cygrimus Marta 08 Sikret Gliwice 1301 2 1:07.70 (2:29.07) 30.53
7.  Skrzypek Ada 09 AZS AGH Kraków 1287 2 1:06.65 (2:27.05) 31.18

Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św.1287 2 1:07.82 30.67
9.  Burzak Martyna 07 Barrakuda Gdańsk 1274 2 1:07.01 (2:28.45) 31.24

10.  Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 1259 2 1:07.37 31.32
11.  Lewandowska Ada 09 Champion Tomaszów Maz.1258 2 1:08.88 30.71
12.  Kozub Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św.1244 2 1:07.58 (2:29.33) 31.47
13.  Piaścińska Alicja 07 Warszawianka- Wodny Park1218 2 1:08.89 31.31
14.  Szkiłądź Klaudia 09 Polonia Warszawa 1195 2 1:09.96 (2:30.36) 31.26
15.  Brzozowska Julia 08 AZS UMCS Lublin 1187 2 2:24.08 32.72
16.  Jaśkowska Julia 08 AZS KU Politechniki Opolskiej1173 2 1:08.32 2:27.94
17.  Gacka Aleksandra 07 Delfin Gdynia 1164 2 1:10.44 31.59
18.  Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.1163 2 1:08.64 2:28.13
19.  Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 1157 2 1:08.74 2:28.41
20.  Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków1148 2 1:08.82 2:29.02 (32.58)

Napieralczyk Martyna 08 Śląsk Wrocław 1148 2 1:08.92 2:28.80 (32.63)
22.  Ślęczek Zuzanna 09 Huragan Sosnowiec1135 2 1:09.10 32.71
23.  Pietuch Antonina 10 Delfin Legionowo 1129 2 1:09.07 (2:33.40) 32.85
24.  Sulak Antonina 06 Piątka Konstantynów Ł.1114 2 1:10.12 2:29.17
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/3/2024 12:50 - Strona 4

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 9 - 10/3/2024

Najlepsza Zawodniczka st. klasyczny

Open
100 Klas 200 Klas 50 Klas

1.  Piechowicz Karolina 05 Płetwal Szczytno 1476 2 1:11.05 32.37
2.  Paradowska Kinga 01 AZS WSG Bydgoszcz1453 2 1:11.79 2:33.54 (33.72)
3.  Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 1415 2 ()* 2:34.81 33.11
4.  Bonecka Anna 07 Warszawianka- Wodny Park1403 2 1:12.43 32.85
5.  Baran Paulina 08 Huragan Sosnowiec1332 2 1:13.60 2:38.68 (34.69)
6.  Poręba Maja 07 HS Team Kryty Basen Kłodzko1317 2 1:13.27 (2:42.19) 33.87
7.  Woźniak Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz1297 2 1:14.68 2:39.24 (34.96)
8.  Milancej Elżbieta 09 Polonia Warszawa 1248 2 1:14.36 (2:44.14) 34.60
9.  Lechowska Magdalena06 Śląsk Wrocław 1215 2 1:14.27 2:47.33

10.  Jastrząbek Nadia 05 Delfin Gdynia 1198 2 1:17.74 34.04
11.  Boczej Agata 07 Wodnik Siemianowice Śl.1179 2 1:16.51 2:45.50
12.  Dudek Lena 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1178 2 1:16.08 2:46.58
13.  Pieńkowska Martyna 09 Płetwal Szczytno 1177 2 1:17.21 34.66
14.  Karpowicz Olivia 09 Orka Kielce 1166 2 1:17.20 (2:50.00) 34.87
15.  Osadnik Emilia 10 Delfin Kłobuck 1139 2 1:16.90 (2:53.12) 35.54
16.  Skrzypczak Natalia 07 Akademia SMS Racibórz1135 2 1:17.86 2:46.85
17.  Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 1113 2 1:18.21 2:48.29
18.  Michalska Aleksandra 08 Polonia Warszawa 1106 2 1:18.15 2:49.17 (36.01)
19.  Krzowska Hanna 09 Aquatica Pawłowice1101 2 1:20.42 (3:02.32) 34.84
20.  Daňová Noemi 10 Diamond Swimming Club Prešov1076 2 1:18.23 2:52.09 (36.30)
21.  Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 1067 2 1:18.95 (2:52.23) 36.14
22.  Vysata Zuzanna 07 Warszawianka- Wodny Park1061 2 (1:21.33) 2:55.75 35.38

Styś Zuzanna 09 Polonia Warszawa 1061 2 (1:20.74) 2:53.76 35.74
24.  Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków1056 2 2:51.70 36.27

Najlepsza Zawodniczka st. motylkowy

Open
200 Mot 50 Mot 100 Mot

1.  Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1639 2 26.27 58.90
2.  Piotrowska Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa1573 2 26.69 59.57
3.  Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 1428 2 27.45 1:01.78
4.  Świątek Joanna 02 Feniks Dębica 1426 2 27.20 1:02.41
5.  Król Gabriela 06 Wisła Puławy 1415 2 27.60 1:01.83
6.  Cieplak Aleksandra 01 AZS AWF Katowice 1383 2 27.73 1:02.46
7.  Bonecka Anna 07 Warszawianka- Wodny Park1278 2 28.56 1:03.92
8.  Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków1234 2 (2:32.22) 29.15 1:04.16
9.  Kowalska Klara 05 AZS UMCS Lublin 1229 2 2:23.46 1:05.15

10.  Gomułka Weronika 06 UKS 190 Łódź 1216 2 (2:28.38) 28.65 1:05.90
11.  Duda Anna 07 MKP Szczecin 1183 2 2:27.87 (29.81) 1:04.87
12.  Milancej Elżbieta 09 Polonia Warszawa 1153 2 29.78 1:05.72
13.  Markiewicz Weronika 07 AZS AWF Warszawa1139 2 29.66 1:06.46

Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 1139 2 (2:30.73) 29.36 1:07.18
15.  Maciak Julia 06 Muszelka Warszawa1134 2 2:24.87 1:08.11
16.  Łapeta Iga 07 RMKS Rybnik 1120 2 29.49 1:07.61
17.  Młotek Hanna 09 SMS Galicja Kraków1109 2 29.84 1:07.25
18.  Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków1105 2 29.93 1:07.19
19.  Chilarska Zofia 08 HS Team Kryty Basen Kłodzko1082 2 30.20 1:07.57
20.  Teodorowicz Michalina07 SMS Galicja Kraków1077 2 2:30.13 1:07.99
21.  Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka1058 2 (2:44.80) 30.60 1:07.68
22.  Pancerz Oliwia 06 G-8 Bielany Warszawa1054 2 29.81 1:09.68
23.  Zarzecka Roksana 07 Orka Ciechanów 1051 2 (2:36.70) 30.33 1:08.59
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/3/2024 12:50 - Strona 5

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 9 - 10/3/2024

Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1051 2 30.95 1:07.28

Najlepsza Zawodniczka st. zmienny

Open
400 Zm 200 Zm

1.  Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1425 2 4:58.50 2:21.03
2.  Glińska Oliwia 07 TP Zielona Góra 1330 2 5:01.47 2:26.21
3.  Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 1264 2 5:10.48 2:26.88
4.  Sulak Antonina 06 Piątka Konstantynów Ł.1225 2 5:14.65 2:27.92
5.  Brzozowska Julia 08 AZS UMCS Lublin 1210 2 5:15.06 2:29.00
6.  Piekarska Natalia 06 UKS 190 Łódź 1198 2 5:13.20 2:30.94
7.  Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 1168 2 5:25.29 2:27.97
8.  Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków1120 2 5:23.46 2:32.78
9.  Ziętek Julia 09 UKP Ruda Śląska 1075 2 5:25.83 2:35.94

10.  Kijewska Wiktoria 08 Polonia Warszawa 1048 2 5:30.82 2:36.06
11.  Varyvonchyk Julia 09 Juvenia Wrocław 1046 2 5:31.38 2:36.10
12.  Styś Zuzanna 09 Polonia Warszawa 1007 2 5:34.83 2:38.44
13.  Kurzeja Karolina 09 STP Nowy Sącz 894 2 5:50.79 2:43.71
14.  Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 890 2 6:00.69 2:40.12
15.  Woźniak Zuzanna 09 UKS 190 Łódź 883 2 5:48.42 2:46.09
16.  Baniak Pola 09 BOSiR Brzesko 872 2 5:48.73 2:47.47
17.  Wrotniak Wiktoria 10 Dragon Będzin 814 2 5:56.54 2:51.33
18.  Patyra Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 758 2 6:06.76 2:54.81
19.  Famulok Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 756 1 2:18.39
20.  Paradowska Kinga 01 AZS WSG Bydgoszcz701 1 2:21.92
21.  Król Gabriela 06 Wisła Puławy 675 1 2:23.74
22.  Woźniak Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz670 1 2:24.06
23.  Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 618 1 5:12.64
24.  Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków617 1 5:12.78

Najlepszy Zawodnik

Mężczyzn, 14 lat i starsi
400 Dow 50 Grzb 50 Dow 200 Klas 200 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Zm 200 Grzb 200 Dow 50 Klas 100 Mot 1500 Dow

1.  Chowaniec M. 03 AZS AWF Katowice2504 3 22.59 48.77 52.73
2.  Dudys D. 02 AZS AWF Katowice2430 3 22.67 48.62 24.50
3.  Wiekiera D. 02 AZS KU Politechniki Opolskiej2391 3 2:15.09 1:01.03 28.28

4.  Korzeniowski P. 85 5Styl Warszawa 2375 3 22.84 23.96 53.13
5.  Majerski J. 00 AZS AWF Katowice2352 3 4:01.85 (2:02.26) (56.94) 1:52.24 52.21
6.  Chrzanowski D. 98 Śląsk Wrocław 2299 3 1:57.21 (59.16) 2:08.91 53.84
7.  Kałusowski J. 00 Trójka Łódź 2254 3 4:15.82 2:14.73 1:01.22
8.  Kosiński Filip 04 AZS AWF Warszawa2243 3 4:02.99 (26.95) 56.80 (24.76) 2:03.06 (55.41)
9.  Smoliński P. 01 AZS AWF Katowice2241 3 25.88 24.44 28.98

10.  Kawęcki R. 91 AZS AWF Warszawa2238 3 26.78 56.70 2:00.99
11.  Sheremet N. 07 G-8 Bielany Warszawa2186 3 23.02 51.18 1:56.53
12.  Filipiak M. 06 Barrakuda Gdańsk 2182 3 4:02.48 52.23 (25.54) 1:54.16 (57.70)
13.  Poprawa M. 94 AZS AWF Katowice2177 3 2:05.69 2:07.70 53.49

14.  Gnaczyński M. 07 MKP Szczecin 2175 3 4:01.82 1:57.74 15:49.47
15.  Mienicki R. 06 AZS AWF Warszawa2172 3 4:06.32 51.69 (26.43) 1:54.10
16.  Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 2151 3 4:06.15 (24.33) 52.09 1:54.36
17.  Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków2148 3 (4:11.80) 23.72 51.76 (2:14.71) 1:53.73
18.  Pietroń P. 07 AZS UMCS Lublin 2126 3 23.64 51.24 25.44 (1:57.52)
19.  Pruszyński M. 04 TP Zielona Góra 2121 3 26.53 53.37 1:53.13
20.  Rynkiewicz J. 05 AZS UMCS Lublin 2109 3 4:02.67 (2:09.39) 53.57 (26.49) 1:55.13 (58.98)
21.  Styś A. 06 G-8 Bielany Warszawa2107 3 26.57 57.45 25.41 (2:13.73)
22.  Sienkiewicz A. 03 AZS AWF Katowice2090 3 26.73 57.03 2:08.96

Popiel M. 06 AZS UMCS Lublin 2090 3 2:04.27 4:33.89 (1:08.58) 2:09.26 (56.58)

24.  Mróz Adam 03 AZS UMCS Lublin 2089 3 4:07.92 (2:08.71) 4:40.15 16:06.72
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/3/2024 12:50 - Strona 6

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 9 - 10/3/2024

Chłopców, 17 - 18 lat
400 Dow 50 Grzb 50 Dow 200 Klas 200 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Zm 200 Grzb 200 Dow 50 Klas 100 Mot 1500 Dow

1.  Sheremet N. 07 G-8 Bielany Warszawa2186 3 23.02 51.18 1:56.53
2.  Filipiak M. 06 Barrakuda Gdańsk 2182 3 4:02.48 52.23 (25.54) 1:54.16 (57.70)
3.  Gnaczyński M. 07 MKP Szczecin 2175 3 4:01.82 1:57.74 15:49.47
4.  Mienicki R. 06 AZS AWF Warszawa2172 3 4:06.32 51.69 (26.43) 1:54.10
5.  Pietroń P. 07 AZS UMCS Lublin 2126 3 23.64 51.24 25.44 (1:57.52)
6.  Styś A. 06 G-8 Bielany Warszawa2107 3 26.57 57.45 25.41 (2:13.73)
7.  Popiel M. 06 AZS UMCS Lublin 2090 3 2:04.27 4:33.89 (1:08.58) 2:09.26 (56.58)
8.  Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa2076 3 4:06.48 (2:42.14) 4:46.45 (58.46) (2:00.66) (1:03.04) 15:58.83
9.  Paszkowski B. 06 AZS UMCS Lublin 2066 3 26.52 58.42 (2:10.71) 1:56.95 (56.78)

10.  Miłkowski M. 07 AZS AWF Warszawa2064 3 4:06.50 (59.99) 2:09.91 2:07.39 (58.84)
11.  Mróz Szymon 07 Wodnik 29 Tychy 2055 3 23.69 53.36 25.18
12.  Madey K. 06 GOS Raszyn 2017 3 23.67 52.57 26.11 (2:03.37)
13.  Redziński vel Rydzyński M.07 AZS UMCS Lublin 2015 3 4:12.27 (25.35) 53.73 (1:08.79) 1:55.48 (31.01)
14.  Urbaniak O. 07 Trójka Łódź 1998 3 (4:17.29) 27.25 58.30 (2:13.09) 2:09.40 (57.60)
15.  Mich M. 06 AZS AWF Biała Podlaska1990 3 23.96 52.97 25.92
16.  Ponieważ O. 07 AZS UMCS Lublin 1969 3 4:12.45 2:00.48 16:20.27
17.  Gajda Jan 07 Trójka Łódź 1928 3 (2:28.27) (4:55.41) 1:04.84 2:12.38 1:59.90 (1:00.54)
18.  Tarczyński B. 07 UKS 190 Łódź 1903 3 2:24.77 4:43.28 (1:07.45) 2:14.52 (2:20.76) (31.92) (1:02.36)
19.  Lenczowski J. 06 Feniks Dębica 1895 3 2:25.54 1:06.34 30.47

20.  Piętka Miłosz 07 MKP Szczecin 1891 3 4:15.09 2:03.54 16:26.76
21.  Dworakowski B. 07 Delfin Gdynia 1884 3 2:06.77 (26.44) 2:00.84 57.84

22.  Kraska M. 07 AZS UMCS Lublin 1883 3 4:14.84 2:02.57 16:37.95
23.  Nowakowski O. 07 SMS Galicja Kraków1877 3 27.50 1:01.07 25.91 (2:14.33)
24.  Topolnicki M. 06 AZS KU Politechniki Opolskiej1874 3 24.38 54.04 (2:16.05) 2:01.43

Chłopców, 16 lat
400 Dow 50 Grzb 50 Dow 200 Klas 200 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Zm 200 Grzb 200 Dow 50 Klas 100 Mot 1500 Dow

1.  Sciranka Ján 08 Diamond Swimming Club Prešov2039 3 23.87 53.15 25.29 (56.96)
2.  Szymczyk M. 08 GOS Raszyn 2021 3 27.49 (24.53) 53.85 24.82 (2:03.74) (57.86)
3.  Żaczek H. 08 Wisła Puławy 2019 3 4:06.61 2:08.03 (54.37) (26.95) 1:56.59 (58.17)
4.  Osóbka-Morawski E. 08 Polonia Warszawa 1937 3 ()* 52.98 25.83 2:00.50
5.  Jóźwiak T . 08 Greens Słupno 1931 3 2:09.13 25.74 (1:59.47) 56.75
6.  Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 1929 3 24.30 52.76 26.52 (58.93)
7.  Ciba Mateusz 08 MKP Szczecin 1912 3 4:14.15 2:02.38 16:27.80
8.  Charkot K. 08 AZS UMCS Lublin 1904 3 4:15.34 (58.02) 2:00.58 16:40.64

9.  Cisoski H. 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1896 3 4:12.84 (29.41) 54.47 26.38
10.  Ginalski P. 08 Swim2Win Krosno 1876 3 2:29.91 1:05.65 30.21
11.  Radzikowski S. 08 Śląsk Wrocław 1860 3 4:53.29 53.86 ()* 1:59.09
12.  Zgoda S. 08 Polonia Warszawa 1817 3 (28.96) 1:01.24 (2:16.59) 2:12.00 2:00.25
13.  Polkowski P. 08 Polonia Warszawa 1802 3 4:17.86 24.90 55.90 (2:22.47) (31.33) (1:00.05)
14.  Halkiewicz M. 08 Omega Olkusz 1790 3 (4:25.74) 4:48.71 55.44 ()* 2:01.94
15.  Polonius Filip 08 Sikret Gliwice 1778 3 28.15 (24.96) 1:01.54 (56.85) 2:13.24 (1:01.74)
16.  Zawolik S. 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1767 3 2:25.43 (5:00.08) 1:09.47 2:17.42
17.  Joachimowicz P. 08 AZS UMCS Lublin 1749 3 (2:15.62) 4:51.29 (1:10.99) 2:15.82 59.55
18.  Rachwał P. 08 SMS Galicja Kraków1746 3 4:55.18 2:17.69 1:59.84
19.  Staszkiewicz T. 08 MKS CKS-SMS Szczecin1744 3 24.93 55.52 27.12 (2:04.84)
20.  Wasilewski M. 08 AZS UMCS Lublin 1736 3 4:20.64 57.47 2:01.37

21.  Kaszubowski B. 08 Juvenia Wrocław 1727 3 28.57 (25.31) 1:02.29 (27.03) 59.00
22.  Wasztyl K. 08 AZS KU Politechniki Opolskiej1720 3 2:30.22 1:08.04 31.72
23.  Pinczak M. 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1706 3 28.64 (2:22.89) 1:01.55 2:19.10
24.  Kumanowski J. 08 Raw-Swim Rawa Maz.1704 3 25.05 (2:22.34) 57.30 26.74 (1:01.14)

Chłopców, 15 lat
400 Dow 50 Grzb 50 Dow 200 Klas 200 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Zm 200 Grzb 200 Dow 50 Klas 100 Mot 1500 Dow

1.  Wójcik R. 09 AZS UMCS Lublin 1844 3 4:18.93 (25.49) (57.40) 2:02.64 16:42.01
2.  Tarasiewicz P. 09 Polonia Warszawa 1843 3 2:29.32 (4:49.61) (55.66) 2:12.05 2:00.90 (1:01.21)

Janiszewski F. 09 UKS 190 Łódź 1843 3 4:15.41 (5:05.68) (58.09) 2:01.23 (1:05.33) 17:07.05
4.  Szelążek Alan 09 MKP Szczecin 1814 3 4:16.88 55.96 2:00.96
5.  Nowacki M. 09 AZS UMCS Lublin 1764 3 4:23.35 4:59.32 (2:18.93) 16:50.04
6.  Grzesik F. 09 KSZO Ostrowiec Św. 1758 3 25.33 55.67 26.40 (1:02.53)

7.  Nawojczyk M. 09 Juvenia Wrocław 1736 3 28.68 1:01.54 2:14.03
8.  Lesiak Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 1706 3 28.87 (26.43) 1:02.04 2:14.31
9.  Sekściński M. 09 Trójka Łódź 1694 3 4:26.85 (2:16.30) (2:21.73) 2:04.42 59.14

10.  Kusz F. 09 SMS Galicja Kraków1687 3 2:33.48 1:08.61 31.36
11.  Kamieński S. 09 Polonia Warszawa 1668 3 (26.28) 2:31.70 1:09.55 (2:27.08) 31.68 (1:04.81)
12.  Ociepa N. 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1627 3 26.07 ()* (1:05.75) 27.29 59.67
13.  Struszczak B. 09 Pływamy i Ratujemy Ustronie M.1624 3 (26.02) 56.93 27.49 2:05.50
14.  Walerych K. 09 Barrakuda Gdańsk 1603 3 2:34.65 1:09.83 (2:27.13) 32.20
15.  Jonczak M. 09 Sparta Biłgoraj 1601 3 (29.70) (26.00) 1:03.55 27.53 1:00.81
16.  Boryś W. 09 Unia Oświęcim 1593 3 4:59.85 1:10.85 2:20.05 (2:11.56)

17.  Maryjowski M. 09 Śląsk Wrocław 1590 3 (26.59) 5:03.85 57.46 (2:22.70) 2:05.85
18.  Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 1551 3 2:15.61 59.88 1:00.93

19.  Wieczorek M. 09 AZS UMCS Lublin 1521 3 26.46 58.40 (29.16) 2:07.42 (1:06.84)
20.  Strojek T. 09 Swim2Win Krosno 1520 3 29.28 26.25 1:05.67 (2:35.05)

Świdrak K. 09 STP Nowy Sącz 1520 3 (30.30) (26.88) 57.90 27.92 1:02.99
22.  Trznadel S. 09 Feniks Dębica 1518 3 29.89 (26.96) 1:03.62 2:22.33
23.  Luśtyk T . 09 Delfin Kozienice 1514 3 29.79 1:04.44 2:21.29
24.  Cis Wiktor 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1513 3 26.78 2:36.51 1:10.90 (2:27.54)
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 9 - 10/3/2024

Chłopców, 14 lat
400 Dow 50 Grzb 50 Dow 200 Klas 200 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Zm 200 Grzb 200 Dow 50 Klas 100 Mot 1500 Dow

1.  Wiszniowski T. 10 Jedność 32 Przyszowice1721 3 4:23.75 2:05.36 17:10.43
2.  Konopko M. 10 Aqua Team Mikołów 1498 3 26.86 57.74 2:09.07 (1:08.81)
3.  Osak Kacper 10 Siemacha Kraków 1461 3 4:37.00 5:16.70 58.86 (2:28.47)
4.  Tokarski S. 10 Delfin Nowy Targ 1452 3 25.86 58.72 1:16.16 (30.52)
5.  Giełdoń A. 10 Korona 1919 Kraków1418 3 26.65 58.93 2:14.76
6.  Wereszczyński I. 10 Śląsk Wrocław 1416 3 32.08 5:11.17 (31.29) 17:54.92
7.  Kosiarek M. 10 Śląsk Wrocław 1414 3 4:36.75 29.55 18:29.37
8.  Lustiuk T. 10 TP Zielona Góra 1399 3 30.07 (2:58.53) 59.81 (2:33.39) (2:34.29) 34.40
9.  Paruch M. 10 KS H2O Bochnia 1367 3 26.51 1:00.60 2:16.70 (1:07.93)

10.  Ciesielski K. 10 Trójka Łódź 1342 3 4:49.23 (28.21) 1:01.02 (31.41) 2:13.05 (1:14.78)
11.  Synowiec S. 10 Omega Olkusz 1311 3 4:46.91 (2:41.63) 29.42 2:15.42 (1:07.13)
12.  Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków1300 3 (33.05) 2:42.71 1:15.43 34.94
13.  Gergasz B. 10 Swim2Win Krosno 1281 3 2:49.80 1:16.14 33.68
14.  Walerych Z. 10 Barrakuda Gdańsk 1240 3 28.15 1:02.43 29.99 (1:08.78)
15.  Kowalski A. 10 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1224 3 32.43 2:44.84 1:17.93
16.  Razinkov T. 10 Ósemka Oświęcim 1212 3 4:51.89 2:38.26 2:17.08
17.  Szymacha A. 10 SMS Galicja Kraków1048 2 26.07 27.46
18.  Tarasek Igor 10 SMS Galicja Kraków993 2 1:05.61 58.75

Najlepszy Zawodnik OPEN

Open
400 Dow 50 Grzb 50 Dow 200 Klas 200 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Zm 200 Grzb 200 Dow 50 Klas 100 Mot 1500 Dow

1.  Chowaniec M. 03 AZS AWF Katowice2504 3 22.59 48.77 52.73
2.  Dudys D. 02 AZS AWF Katowice2430 3 22.67 48.62 24.50
3.  Wiekiera D. 02 AZS KU Politechniki Opolskiej2391 3 2:15.09 1:01.03 28.28
4.  Korzeniowski P. 85 5Styl Warszawa 2375 3 22.84 23.96 53.13
5.  Majerski J. 00 AZS AWF Katowice2352 3 4:01.85 (2:02.26) (56.94) 1:52.24 52.21

6.  Chrzanowski D. 98 Śląsk Wrocław 2299 3 1:57.21 (59.16) 2:08.91 53.84
7.  Kałusowski J. 00 Trójka Łódź 2254 3 4:15.82 2:14.73 1:01.22

8.  Kosiński Filip 04 AZS AWF Warszawa2243 3 4:02.99 (26.95) 56.80 (24.76) 2:03.06 (55.41)
9.  Smoliński P. 01 AZS AWF Katowice2241 3 25.88 24.44 28.98

10.  Kawęcki R. 91 AZS AWF Warszawa2238 3 26.78 56.70 2:00.99
11.  Sheremet N. 07 G-8 Bielany Warszawa2186 3 23.02 51.18 1:56.53
12.  Filipiak M. 06 Barrakuda Gdańsk 2182 3 4:02.48 52.23 (25.54) 1:54.16 (57.70)
13.  Poprawa M. 94 AZS AWF Katowice2177 3 2:05.69 2:07.70 53.49
14.  Gnaczyński M. 07 MKP Szczecin 2175 3 4:01.82 1:57.74 15:49.47
15.  Mienicki R. 06 AZS AWF Warszawa2172 3 4:06.32 51.69 (26.43) 1:54.10
16.  Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 2151 3 4:06.15 (24.33) 52.09 1:54.36
17.  Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków2148 3 (4:11.80) 23.72 51.76 (2:14.71) 1:53.73

18.  Pietroń P. 07 AZS UMCS Lublin 2126 3 23.64 51.24 25.44 (1:57.52)
19.  Pruszyński M. 04 TP Zielona Góra 2121 3 26.53 53.37 1:53.13
20.  Rynkiewicz J. 05 AZS UMCS Lublin 2109 3 4:02.67 (2:09.39) 53.57 (26.49) 1:55.13 (58.98)
21.  Styś A. 06 G-8 Bielany Warszawa2107 3 26.57 57.45 25.41 (2:13.73)
22.  Sienkiewicz A. 03 AZS AWF Katowice2090 3 26.73 57.03 2:08.96

Popiel M. 06 AZS UMCS Lublin 2090 3 2:04.27 4:33.89 (1:08.58) 2:09.26 (56.58)
24.  Mróz Adam 03 AZS UMCS Lublin 2089 3 4:07.92 (2:08.71) 4:40.15 16:06.72

Najlepszy Zawodnik st. dowolny

Open
400 Dow 50 Dow 100 Dow 200 Dow 1500 Dow

1.  Chowaniec Mateusz 03 AZS AWF Katowice1680 2 22.59 48.77
2.  Dudys Dominik 02 AZS AWF Katowice1679 2 22.67 48.62
3.  Gnaczyński Michał 07 MKP Szczecin 1525 2 4:01.82 (1:57.74) 15:49.47
4.  Sheremet Nikita 07 G-8 Bielany Warszawa1516 2 23.02 51.18 (1:56.53)
5.  Majerski Jakub 00 AZS AWF Katowice1503 2 4:01.85 1:52.24
6.  Filipiak Mikołaj 06 Barrakuda Gdańsk 1469 2 4:02.48 52.23 (1:54.16)
7.  Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków1463 2 (4:11.80) (23.72) 51.76 1:53.73
8.  Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa1460 2 4:06.48 (58.46) (2:00.66) 15:58.83
9.  Mienicki Rafał 06 AZS AWF Warszawa1459 2 (4:06.32) 51.69 1:54.10

10.  Pietroń Przemysław 07 AZS UMCS Lublin 1456 2 23.64 51.24 (1:57.52)
11.  Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 1442 2 4:06.15 (24.33) 52.09 (1:54.36)
12.  Rynkiewicz Jakub 05 AZS UMCS Lublin 1440 2 4:02.67 (53.57) 1:55.13
13.  Hebel Maciej 05 AZS AWF Katowice1430 2 4:02.87 1:55.56

Mróz Adam 03 AZS UMCS Lublin 1430 2 4:07.92 16:06.72
15.  Grzegorczyk Wiktor 02 AZS AWF Warszawa1426 2 4:06.58 (1:57.85) 16:13.59
16.  Pruszyński Michał 04 TP Zielona Góra 1408 2 53.37 1:53.13
17.  Madey Konrad 06 GOS Raszyn 1397 2 23.67 52.57 (2:03.37)
18.  Matuszewski K. 04 Astoria Bydgoszcz 1393 2 24.04 51.91
19.  Kraska Jakub 00 AZS Łódź 1381 2 23.84 52.58
20.  Żaczek Hubert 08 Wisła Puławy 1379 2 4:06.61 (54.37) 1:56.59
21.  Mróz Szymon 07 Wodnik 29 Tychy 1364 2 23.69 53.36
22.  Ponieważ Oliwier 07 AZS UMCS Lublin 1363 2 4:12.45 (2:00.48) 16:20.27
23.  Kray Cezary 03 AZS AWFiS Gdańsk 1360 2 23.84 53.11
24.  Sciranka Ján 08 Diamond Swimming Club Prešov1357 2 23.87 53.15
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Najlepszy Zawodnik st. grzbietowy

Open
50 Grzb 100 Grzb 200 Grzb

1.  Kawęcki Radosław 91 AZS AWF Warszawa1544 2 (26.78) 56.70 2:00.99
2.  Kosiński Filip 04 AZS AWF Warszawa1501 2 (26.95) 56.80 2:03.06
3.  Suchański Filip 05 UKS 51 Lublin 1452 2 57.63 2:03.97
4.  Sienkiewicz Aleksander03 AZS AWF Katowice 1437 2 26.73 57.03 (2:08.96)
5.  Styś Aleksander 06 G-8 Bielany Warszawa1434 2 26.57 57.45 (2:13.73)
6.  Paszkowski Błażej 06 AZS UMCS Lublin 1403 2 26.52 58.42 (2:10.71)
7.  Król Jan 02 AZS AGH Kraków 1391 2 26.69 58.37
8.  Jankowski Przemysław 05 Delfin Gdynia 1377 2 26.75 58.64 (2:10.12)
9.  Urbaniak Olivier 07 Trójka Łódź 1351 2 27.25 58.30 (2:09.40)

10.  Geisner Kamil 05 Wodnik Siemianowice Śl.1340 2 (27.50) 58.28 2:09.43
11.  Miłkowski Mikołaj 07 AZS AWF Warszawa1314 2 59.99 2:07.39
12.  Sagan Jakub 02 AZS AWF Katowice 1284 2 27.20 1:00.43
13.  Pasternak Tomasz 05 AZS KU Politechniki Opolskiej1251 2 27.55 1:00.71
14.  Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków1243 2 27.50 1:01.07 (2:14.33)
15.  Kowalski Mateusz 05 Delfin Gdynia 1226 2 (28.66) 1:00.33 2:12.56
16.  Dubiniak Kacper 06 AZS AWF Warszawa1220 2 1:01.01 2:11.53

Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków1220 2 27.49 1:01.88
18.  Zgoda Szymon 08 Polonia Warszawa 1207 2 (28.96) 1:01.24 2:12.00
19.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1197 2 28.22 1:01.03 (2:18.43)
20.  Polonius Filip 08 Sikret Gliwice 1189 2 28.15 (1:01.54) 2:13.24
21.  Nawojczyk Michał 09 Juvenia Wrocław 1171 2 (28.68) 1:01.54 2:14.03
22.  Pinczak Mateusz 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1156 2 28.64 1:01.55
23.  Lesiak Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź1153 2 (28.87) 1:02.04 2:14.31
24.  Hubiński Olivier 07 Delfin Gdynia 1149 2 28.33 1:02.49 (2:19.06)

Najlepszy Zawodnik st. motylkowy

Open
200 Mot 50 Mot 100 Mot

1.  Korzeniowski Paweł 85 5Styl Warszawa 1608 2 23.96 53.13
Chrzanowski Damian 98 Śląsk Wrocław 1608 2 1:57.21 53.84

3.  Majerski Jakub 00 AZS AWF Katowice 1584 2 2:02.26 52.21
4.  Poprawa Michał 94 AZS AWF Katowice 1466 2 2:05.69 53.49
5.  Kosiński Filip 04 AZS AWF Warszawa1437 2 24.76 55.41
6.  Popiel Mikołaj 06 AZS UMCS Lublin 1367 2 2:04.27 56.58
7.  Szymczyk Michał 08 GOS Raszyn 1346 2 24.82 57.86
8.  Sciranka Ján 08 Diamond Swimming Club Prešov1336 2 25.29 56.96
9.  Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków1310 2 (2:09.34) 25.84 56.50

10.  Jóźwiak Tymoteusz 08 Greens Słupno 1308 2 (2:09.13) 25.74 56.75
11.  Filipiak Mikołaj 06 Barrakuda Gdańsk 1291 2 25.54 57.70
12.  Dworakowski Błażej 07 Delfin Gdynia 1283 2 2:06.77 (26.44) 57.84
13.  Żaczek Hubert 08 Wisła Puławy 1254 2 2:08.03 (26.95) 58.17
14.  Katana Jakub 07 Sikret Gliwice 1250 2 2:06.79 26.53

Wójciak Oliwier 07 V Łomianki 1250 2 (2:25.18) 25.84 58.28
16.  Piątkiewicz Piotr 07 Trójka Łódź 1247 2 2:08.47 58.18
17.  Hanf Szymon 03 AZS AGH Kraków 1222 2 26.24 58.26
18.  Powroźnik Konrad 97 Śląsk Wrocław 1220 2 2:10.98 57.87
19.  Rynkiewicz Jakub 05 AZS UMCS Lublin 1214 2 2:09.39 26.49 (58.98)
20.  Grudziński Karol 06 Juvenia Wrocław 1209 2 2:09.98 (26.53) 58.69
21.  Gorgosz Łukasz 06 Aquatica Pawłowice1205 2 26.25 58.78
22.  Pasternak Tomasz 05 AZS KU Politechniki Opolskiej1185 2 26.12 59.77

Krystyński Aleksander 04 AZS AGH Kraków 1185 2 26.33 59.27
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24.  Cholewa Wojciech 06 Feniks Dębica 1184 2 (2:16.40) 26.41 59.10

Najlepszy Zawodnik st. zmienny

Open
400 Zm 200 Zm

1.  Popiel Mikołaj 06 AZS UMCS Lublin 1390 2 4:33.89 2:09.26
2.  Kryś Radosław 07 MKP Szczecin 1304 2 4:38.97 2:12.44
3.  Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 1271 2 4:43.07 2:12.82
4.  Tarczyński Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1245 2 4:43.28 2:14.52
5.  Tarasiewicz Piotr 09 Polonia Warszawa 1239 2 4:49.61 2:12.05
6.  Adamczyk Jan 03 AZS AGH Kraków 1204 2 4:54.21 2:12.60
7.  Ołownia Ignacy 07 Delfin Gdynia 1202 2 4:48.04 2:15.42
8.  Gajda Jan 07 Trójka Łódź 1200 2 4:55.41 2:12.38
9.  Nowacki Błażej 05 AZS UMCS Lublin 1185 2 4:45.92 2:17.82

10.  Joachimowicz Patryk 08 AZS UMCS Lublin 1177 2 4:51.29 2:15.82
11.  Piątkiewicz Piotr 07 Trójka Łódź 1162 2 4:49.71 2:17.80
12.  Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków1130 2 4:55.18 2:17.69
13.  Kozłowski Julian 07 Astoria Bydgoszcz 1127 2 4:54.37 2:18.33
14.  Zawolik Szymon 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1106 2 5:00.08 2:17.42
15.  Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 1094 2 4:59.52 2:18.64
16.  Boryś Wojciech 09 Unia Oświęcim 1076 2 4:59.85 2:20.05
17.  Trudnos Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1040 2 5:06.43 2:20.18
18.  Maryjowski Marcin 09 Śląsk Wrocław 1025 2 5:03.85 2:22.70
19.  Hołdys Hubert 07 Neptun Świdnica 962 2 5:11.37 2:25.31
20.  Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka911 2 5:18.84 2:27.19
21.  Osak Kacper 10 Siemacha Kraków 908 2 5:16.70 2:28.47
22.  Drelich Mateusz 09 UKS 190 Łódź 900 2 5:19.17 2:28.19
23.  Sondej Sebastian 06 Wodnik 29 Tychy 877 2 5:22.91 2:29.02
24.  Wójcik Gerard 08 Siemacha Kraków 815 2 5:34.44 2:31.20

Najlepszy zawodnik st. klasyczny

Open
200 Klas 100 Klas 50 Klas

1.  Wiekiera Dawid 02 AZS KU Politechniki Opolskiej1619 2 2:15.09 1:01.03 (28.28)
2.  Kałusowski Jan 00 Trójka Łódź 1618 2 2:14.73 1:01.22
3.  Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 1322 2 1:05.61 29.63
4.  Iskra Szymon 04 Piątka Konstantynów Ł.1294 2 2:26.45 (1:06.46) 29.83
5.  Gajda Jan 07 Trójka Łódź 1287 2 2:28.27 1:04.84
6.  Ginalski Paweł 08 Swim2Win Krosno 1283 2 (2:29.91) 1:05.65 30.21
7.  Lenczowski Jakub 06 Feniks Dębica 1278 2 2:25.54 1:06.34 (30.47)
8.  Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 1257 2 (2:29.16) 1:06.79 30.11

Tarczyński Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1257 2 2:24.77 1:07.45 (31.92)
10.  Śliwka Jakub 04 AZS AWF Katowice 1230 2 2:26.53 1:07.59
11.  Romanowski Kamil 97 AZS AWF Katowice 1227 2 2:27.25 1:07.36
12.  Lemiasheuski Mikhail 01 AZS AGH Kraków 1225 2 2:27.33 1:07.38
13.  Staszak Wiktor 04 Śląsk Wrocław 1223 2 (2:34.11) 1:06.91 30.60
14.  Rutkowski Franciszek 06 Warszawianka- Wodny Park1216 2 (2:30.19) 1:07.49 30.45
15.  Zawolik Szymon 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1197 2 2:25.43 1:09.47
16.  Guzik Mikołaj 06 Feniks Dębica 1179 2 2:29.66 1:08.07 (31.12)
17.  Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej1173 2 2:30.22 1:08.04 (31.72)
18.  Bielawa Dominik 02 Śląsk Wrocław 1172 2 (2:32.46) 1:08.31 30.85
19.  Redziński vel Rydzyński M.07 AZS UMCS Lublin 1151 2 1:08.79 31.01

Sobczak Maciej 06 Aquatica Pawłowice1151 2 1:08.67 31.06
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21.  Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków1135 2 (2:33.48) 1:08.61 31.36
22.  Kamieński Stanisław 09 Polonia Warszawa 1121 2 2:31.70 (1:09.55) 31.68
23.  Bieżuński Jakub 07 Squatina Ostrołęka 1119 2 (2:44.83) 1:10.01 31.06
24.  Kucharczyk Paweł 05 Polonia Warszawa 1118 2 2:34.28 1:08.44 (31.89)
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